

Nya medlemsföretag

Vi hälsar följande företag välkomna som medlemmar i Svensk Ventilation:

Aridus AB

Fabriksgatan 2, 531 30 Lidköping
Kontakt: Per Siewert
E-post: info@aridus.se,
Hemsida: www.aridus.se

Bra VVS Konsult AB

Erik Dahlbergs väg 9, 392 35 Kalmar
Kontakt: Anders Nilsson
E-post: anders@bravvs.se
Hemsida: www.bravvs.com

Centriclean Systems AB

Box 55642, 102 14 Stockholm
Kontakt: Ulf löwenhav
E-post: contact@centriclean.se
Hemsida: www.centriclean.se

PR Installationsteknik AB

Östervägen 6, 163 46 Spånga
Kontakt: Robert Tammerstrand
E-post: robert@prinstallationsteknik.se

Svensk Miljö Energi AB (SMEAB)

Eriksbergsparken 1, 114 30 Stockholm
Kontakt: Mikael Gripenberg
E-post: mikael.gripenberg@engy.com
Hemsida: www.smeab.se,
www.svenskmiljoenergi.se

Wikells Byggberäkningar.se

Päronvägen 4, 352 61 Växjö
Kontakt: Krister Lilliequist
E-post: post@wikells.se
Hemsida: www.wikells.se

Energikampanjen

Arbetet med den nya Energihandboken går nu in i sitt slutskede och tryckning planeras ske i början av oktober. Handboken är en viktig del i fortsättningen av vår kampanj, som kommer att fortgå även under nästa år. Handboken blir en "uppslagsbok" att bära med sig, som redovisar fakta och nyckeltal och blir ett viktigt stöd i diskussioner med våra kunder.

Boken kommer att lanseras genom artiklar i fackpress och i kundtidningar och annonser. Den skall säljas via Svensk Byggtjänst och våra medlemmar kommer att kunna köpa den till reducerat pris via vår hemsida eller via www.svenskinnemiljo.se.

Energikrav vid offentlig upphandling kommer

Statens Miljöstyrningsråd arbetar nu med förslag till regler som skall tillämpas vid offentlig upphandling av byggnader. Kraven kommer att vara strängare än de föreskrifter som finns i Boverkets Byggregler, BBR, och kommer troligen att uttryckas som en skärpning av gällande regler. Vid en diskussion med berörda parter uttryckte Svensk Ventilation sin tillfredsställelse med skärpningen men argumenterade starkt för att reglerna inte enbart skall gälla nya byggnader utan framför allt befintliga, som ju utgör den största miljöbelastningen.

Boverkets verksamhet utreds

En särskild utredare har tillsatts för att "göra en fördjupad prövning" av Boverkets verksamhet. Utredaren skall bl a belysa behovet

av att förändra myndighetens inriktning, mål och prioriteringar liksom eventuella behov av förändringar i Boverkets ansvar och i regeringens styrning av verksamheten. Utredningen skall vara klar senast 31 maj 2009.

AMA

Svensk Ventilation medverkar i revideringen av AMA VVS. Arbetet kommer att genomföras under hösten och den nya AMA ska vara klar till nästa årsskifte. Intresserade medlemmar kan delta i referensgruppsarbetet. Anmäl intresse till Magnus Everitt.

Egenkontroll

I föreningen har ett projekt för uppdatering av den gamla egenkontrollspärm som Föreningen V tog fram på 90-talet genomförts. Projektet har också fått influenser från ett större kvalitetsprojekt som bedrivs inom BQR. Förhoppningen är att detta ska kunna leda till en branschstandard inom området. En viktig anledning till att frågan aktualiserades är de nya AB 04 och ABT 06, 2 §2 där kraven på kvalitetsarbetet har skärpts.

Bedömning av byggvarudeklarationer

Sunda Hus är ett av de företag som värderar byggvarudeklarationer. Alla leverantörer som har produkter i Sunda Hus Miljödata erbjuds utan kostnad ett leverantörskonto som ger tillgång till information om leverantörens egna produkter.

Idag finns mer än 2 500 företag/organisationer med mer än 5 000 användarkonton i databasen. Bland kunderna finns sju landsting, många fastighetsföretag varav ca 90 SABO-företag, kommuner, konsulter och entreprenörer.

Man kan prova hela databasen genom att kostnadsfritt öppna ett demokonto som är tillgängligt i 14 dagar.

Läs mer på www.sundahus.se

Ny marknadsstudie från Industrifakta

Industrifakta har gjort en ny marknadsstudie om upprustningsbehovet i flerbostadshusen från perioden 1961-75. Studien är baserad på intervjuer med 300 privata och allmännyttiga fastighetsägare med ett bestånd av 400 000 lägenheter från den aktuella perioden. Rapporten visar behoven av olika typer av åtgärder och hur olika fastighetsägare prioriterar dessa uppdelat på byggnadsdelar, installationer och utemiljö. I ett särskilt avsnitt behandlas prioritering av åtgärder för att minska energianvändning.

Ny konjunkturrapport från Industrifakta

Vi har även fått en aktuell konjunkturrapport för ventilation avseende det första halvåret 2008. Där kan du läsa om utfallet kv 1-2 samt utvecklingen framåt under 2008-2009.

Du som är medlem i Svensk Ventilation kan läsa båda dessa rapporter från Industrifakta på vår hemsida www.svenskventilation.se

Export till Europa

Den tyska förpackningsförordningen kommer att upphöra den 1 januari 2009. Svenska företag som exporterar bör kontrollera vad som gäller från den 1 januari i respektive land. Mer info på www.handelskammer.se Gröna punkten/

Future City

Future City är tävlingen där skola och näringsliv möts för att bygga framtidens stad. Tävlingen arrangeras nu för 6:e året i rad och antalet deltagande skolor har ökat stadigt varje år. Sista anmälningdag för deltagande i årets upplaga är 15 oktober. Temat för årets tävling är "Hur sköter man avfallshanteringen i framtidsstaden på ett långsiktigt hållbart sätt?" Förutom tävlande

skolklasser behövs även mentorer. Mentorn ska vara yrkesverksam inom samhällsbyggnadssektorn och ha möjlighet att ägna någon timme då och då åt att stötta sitt lag. Du som känner att det är viktigt att öka teknikintresset bland ungdomar och kanske har barn i åk 6-9, tveka inte – kontakta deras skola och prata för tävlingen och erbjud dina tjänster som mentor!

Läs mer på www.futurecity.nu

Utbildningsstart KY i Tranås

Energieffektiva system är en KY- utbildning som bedrivs i Tranås.

Utbildningen leder till anställningar som t ex energideklarant eller på installationsföretag. Utbildningen är på 60 poäng, kursstart är i januari 2009. Sista ansökningsdag är den 1 november.

Mer info på www.altomuc.se

Utbildning ventilation IUC

IUC genomför under hösten bl a följande utbildningar för ventilationsmontörer:

- Steg I – Självstudier
- Steg II Certifierad montör
Katrineholm 7-8 okt
Stockholm 4-5 nov
- Steg III Ledande montör
Stockholm 21-23 okt
Göteborg 2-4 dec

Läs mer i bifogade informationsblad samt på www.iuc-utbildning.se